⽀援事業所及び関係者様 各位
令和２年2⽉吉⽇

 アルカディア指定居宅介護⽀援事業所

 拝啓、時下 皆様におかれましてはますますご盛隆のこととお喜び申し上げます
 さて、この度弊社は業務拡充に伴い事業所を下記住所へ移転する運びと
なりましたのでご案内申し上げます
 これを機に社員⼀同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので
今後とも変わらぬご愛顧に賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます
敬具

１、新住所
  〒１９０−００３２
  東京都⽴川市上砂町３丁⽬２−１

２、新電話番号・FAX番号
  TEL ０４２−５３７−７８８５
  FAX ０４２−５３７−７８９５

３、営業開始⽇
  開始⽇ 令和２年３⽉１⽇

※事業所名に変更はございません
 新たな事業所番号は2⽉中旬頃に取得予定となります

※移転準備期間のため２⽉１９⽇以降は新電話番号に問い合わせをお願いいたします
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協⼒の程よろしくお願い申し上げます

記

事業所移転のお知らせ

 介護⽼⼈保健施設 

⽣⽥ 義和